平成 27年 5月 19 日

平成２６年８月広島土砂災害現地調査報告会のご案内（WEB）

会員各位様

                 近畿本部長 福岡悟

 この度平成 26年 8月広島土砂災害現地調査報告会が、下記のとおり日本技術士会

中国本部主催で開催されます。

 中国本部のご厚意により近畿本部においても聴講することが出来ることとなりました。

 聴講希望の方は別途、近畿本部までお申し込みください。

記

日 時  平成 27年６月 18日（木）15：00～18：00

場 所  近畿本部会議室（WEB にて聴講）

内 容  調査団員による現地調査報告（１），(２)

     詳細は中国本部ホームページ広島土砂災害現地調査報告会案内をご覧下さい

定 員  25 名（先着順）

申込締切 平成 27 年 6月 10 日（水）

申込先  日本技術士会近畿本部 pe@ipej-knk.jp

問合せ先 日本技術士会近畿本部事務局

     TEL 06-6444-3722    FAX 06-6444-3740

～～ 2015.6.18 広島土砂災害現地調査報告会 申込書 ～～

氏 名

部 門

e-mail